

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	KOVÁRNA LIB.-ZTI	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	SSZAZ A.E.KUMERSE, st.p.č.71/15, k.ú.Březiny u DC
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		20.06.2017	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	49 342,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	264 403,47	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		313 745,47	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	313 745,47
<b>Objednatel</b>		24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	313 745,47 DPH
<b>Zhotovitel</b>		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>379 632,02</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KOVÁRNA LIB.-ZTI

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 20.06.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>313 745,47</b>
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	52 704,00
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	101 043,47
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	15 096,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	144 902,00
	<u>Celkem</u>	<u>313 745,47</u>

# ROZPOČET

Stavba: KOVÁRNA LIB.-ZTI

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 20.06.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>313 745,47</b>	
	<b>D</b>		<b>721</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>52 704,00</b>	
01	K	721	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG	m	8,000	200,00	1 600,00	21,0
02	K	721	721173402	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG	m	2,500	220,00	550,00	21,0
03	K	721	721173403	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG	m	7,000	320,00	2 240,00	21,0
04	K	721	721174005	Potrubí kanalizační z PP ležaté DN 100	m	7,000	350,00	2 450,00	21,0
05	K	721	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70	m	3,000	320,00	960,00	21,0
06	K	721	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100	m	16,000	400,00	6 400,00	21,0
07	K	721	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	2,000	220,00	440,00	21,0
08	K	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,500	230,00	575,00	21,0
09	K	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,000	270,00	1 080,00	21,0
10	K	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	50,00	150,00	21,0
11	K	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	50,00	250,00	21,0
12	K	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	70,00	280,00	21,0
13	K	721	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	1,000	150,00	150,00	21,0
14	<b>M</b>	<b>MAT</b>	<b>551161762.1</b>	<b>nerezová vpust pro krabicový žlab DN 100 (svislý odpad)</b>	<b>kus</b>	<b>1,000</b>	<b>3 245,00</b>	<b>3 245,00</b>	<b>21,0</b>
15	K	721	72121211.1	nerez krabicový žlab (š.200mm)	m	7,000	2 600,00	18 200,00	21,0
16	K	721	721226412	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 50	kus	3,000	280,00	840,00	21,0
17	K	721	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	21,0
18	K	721	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	600,00	1 200,00	21,0
19	K	721	721274122	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75	kus	1,000	150,00	150,00	21,0
20	K	721	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	52,000	20,00	1 040,00	21,0
21	K	721	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	432,000	2,00	864,00	21,0
22	K	721	9987213-1	výpomocné stavební práce	%	432,000	20,00	8 640,00	21,0
	<b>D</b>		<b>722</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				<b>101 043,47</b>	
23	K	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	34,000	200,00	6 800,00	21,0
24	K	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	16,000	240,00	3 840,00	21,0
25	K	721	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	4,000	280,00	1 120,00	21,0
26	K	721	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	4,000	320,00	1 280,00	21,0
27	K	721	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	34,000	50,00	1 700,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
28	K	721	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	24,000	70,00	1 680,00	21,0
29	K	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	23,000	120,00	2 760,00	21,0
30	K	721	722190403.60R	flexibilní silikonové hadice, oplet.nerez, 1/2" x 3/8" , dl. do 0,5m	ks	8,000	250,00	2 000,00	21,0
31	K	721	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	17,000	120,00	2 040,00	21,0
32	K	721	722224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	220,00	220,00	21,0
33	K	721	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 ostatní typ	soubor	3,000	60,00	180,00	21,0
34	M	MAT	551101580	ventil výtokový mosazný s hadicovou přípojkou KE3T 3/4"	kus	3,000	299,00	897,00	21,0
35	K	721	722230104	Ventil přímý G 5/4 se dvěma závit	kus	1,000	450,00	450,00	21,0
36	K	721	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	150,00	150,00	21,0
37	K	721	722231203	Ventil redukční mosazný G 1 PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitem bez manometru	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
38	K	721	722231252	Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	600,00	600,00	21,0
39	K	721	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	200,00	600,00	21,0
40	K	721	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	6,000	8 800,00	52 800,00	21,0
41	K	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	58,000	30,00	1 740,00	21,0
42	K	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	58,000	25,00	1 450,00	21,0
43	K	721	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	835,070	1,00	835,07	21,0
44	K	721	9987223-1	výpomocné stavební práce	%	835,070	20,00	16 701,40	21,0
	<b>D</b>		<b>723</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní plynovod</b>				<b>15 096,00</b>	
45	K	721	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	1,000	350,00	350,00	21,0
46	K	721	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	9,000	350,00	3 150,00	21,0
47	K	721	723150367	Chránička D 57x2,9 mm	m	2,000	150,00	300,00	21,0
48	K	721	723190111	Přípojka plynovodní nerezová hadice G3/4 F x G3/4 M délky od 20 do 40 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	600,00	600,00	21,0
49	K	721	723190203	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 20	soubor	1,000	800,00	800,00	21,0
50	K	721	723190204	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 25	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
51	K	721	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	150,00	150,00	21,0
52	K	721	723190253	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 25	kus	1,000	150,00	150,00	21,0
53	M	MAT	35711-01	skříň přípojková plastová	kus	1,000	800,00	800,00	21,0
54	K	721	723219101	Montáž armatur plynovodních přírubových DN 40 ostatní typ	kus	1,000	700,00	700,00	21,0
55	M	MAT	551345020	uzávěr kulový přímý FireBag přímý 1"F x 1" F	kus	1,000	900,00	900,00	21,0
56	K	721	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	700,00	700,00	21,0
57	K	721	723230104	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
58	K	721	723230152	Rohový uzávěr PN 4 G 1/2 s bajonetovým připojením a provozní pojistkou	kus	1,000	600,00	600,00	21,0
59	K	721	723230158	Flexibilní hadice na plyn PN 1 délky 2000 mm pro bajonetové uzávěry	m	1,000	1 600,00	1 600,00	21,0
60	K	721	723232123	Regulátor tlaku plynu nízkotlaký G 3/4 pro zemní plyn	soubor	1,000	800,00	800,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
61	K	721	998723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	136,000	1,00	136,00	21,0
62	K	721	9987233-1	výpomocné stavební práce	%	136,000	10,00	1 360,00	21,0
		<b>D</b>	<b>725</b>	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>144 902,00</b>	
63	K	721	725113123	Montáž klozetových mís závěsných	kus	3,000	400,00	1 200,00	21,0
64	M	MAT	642642388-5	klozet závěsný s hlubokým splachováním, vodorovný odpad, bílý	kus	3,000	2 800,00	8 400,00	21,0
65	M	MAT	642642388-2	ovládací tlačítko pro WC	kus	3,000	1 400,00	4 200,00	21,0
66	M	MAT	642642388-3	duraloplastové sedátko s poklopem, antibakteriální úpravou, oc.úchyty	kus	3,000	600,00	1 800,00	21,0
67	K	721	725121525	Pisoárový záchodek automatický s vestavěným integrovaným radarovým senzorem	soubor	1,000	7 200,00	7 200,00	21,0
68	K	721	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 500 mm	soubor	3,000	1 250,00	3 750,00	21,0
69	K	721	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	3,000	700,00	2 100,00	21,0
70	K	721	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	3,000	900,00	2 700,00	21,0
71	K	721	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	3,000	1 100,00	3 300,00	21,0
72	K	721	725312111	Montáž dřezu ostatních rozměrů a typů	soubor	2,000	400,00	800,00	21,0
73	M	MAT	552552310800-3	nerez dřež na nožičkách 700x1100x850	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	21,0
74	M	MAT	552310820	dřež nerez s odkládací ploškou vestavný matný typ 548-Mono 560 x 480 mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	21,0
75	K	721	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	4 900,00	4 900,00	21,0
76	M	MAT	552313040-1	výlevka nerezová VLU 02 s baterií a umyvadlem, 450 x 950 mm, odpad d=50 mm	kus	1,000	18 500,00	18 500,00	21,0
77	K	721	725535212	Ventil pojistný G 3/4	kus	1,000	700,00	700,00	21,0
78	K	721	725811161	Ventil výtokový nástěnný pračkový G 1/2x80 mm	soubor	1,000	500,00	500,00	21,0
79	K	721	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
80	K	721	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
81	K	721	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez otírání odpadu	soubor	3,000	1 200,00	3 600,00	21,0
82	K	721	725861211	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové chromované s otíráním odpadu	kus	3,000	500,00	1 500,00	21,0
83	K	721	725862312	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty dřezové s přepadem a s připojením na myčku DN 50+kloub	kus	2,000	500,00	1 000,00	21,0
84	K	721	725980121	Dvířka 15/15	kus	3,000	100,00	300,00	21,0
85	K	721	72598012-1	větrací mřížka plastová bílá 154x154 mm	kus	1,000	50,00	50,00	21,0
86	K	721	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1 367,000	1,00	1 367,00	21,0
87	K	721	9987253-1	výpomocné stavební práce	%	1 367,000	5,00	6 835,00	21,0
88	K	721	726141001	Instalační předstěna - umyvadlo v 1100 mm se stojánkovou baterií do kombinovaných stěn	soubor	3,000	7 000,00	21 000,00	21,0
89	K	721	726141021	Instalační předstěna - pisoár v 1220 mm do kombinovaných stěn	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00	21,0
90	K	721	726141031	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1100 mm s ovládáním zepředu do kombinovaných stěn	soubor	3,000	8 800,00	26 400,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Celkem

313 745,47